802 10736 2023-11-30 NOTA DE PEDIDO 10736

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$679.030
$0
$129.016
$0

$808.046

SON: OCHOCIENTOS OCHO MIL CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ATS-125 ALMOHADILLA DACTILAR 24 PZA $750 0% $18.000

SSC-02-65 TIJERA ZIG ZAG (3 CORTES) 36 SET $1.760 0% $63.360

SS-1615 TIJERA PUNTA ROMA 5 36 PZA $700 0% $25.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$679.030
$0
$129.016
$0

$808.046

SON: OCHOCIENTOS OCHO MIL CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org